
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale-Histori

Nr FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

1 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Histori 191706200001

2 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Histori 193343500058

3 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Histori 191936800251

4 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Histori 191950500009


